
Ihr idyllischer Campingplatz direkt am See. 
Natur pur, Ruhe und Erholung - nur eine Stunde von Berlin.

Hier finden Sie uns;:
GlindowLiebe Camping
Jahnufer 19
14542 Werder (Havel)
office@glindowliebe.de

zzgl. Kurtaxe der Stadt Werder (Havel)
(pro Person ab 18 Jahren)

Wohnwagen-Gespann (inkl. 2 Personen)
Wohnmobil, Bulli, Kleinbus
Zelte bis 2 Personen (inkl. 2 Personen)
Telte ab 3 Personen (inkl. 2 Personen)
Zelte ab 5 Personen (inkl. 2 Personen)
PKW, Trike, PKW-Anhänger
Motrorrad, MopedMotrorrad, Moped
Faltboote ohne Stegplatz

Personen (ab dem vollenden 13. Lebensjahr)
Kinder (ab 3 bis 13 Jahren)

Strom
Hund (andere Haustiere auf Anfrage)
Sanitäranlagen
Waschmaschinenbenutzung
Trocknerbenutzung

Ver-/Entsorgung Wohnmobile (externe Gäste)
WLANWLAN

29,50 €
29,50 €
18,00 €
22,00 €
26,00 €
  4,50 €
  2,00 €  2,00 €
  3,00 €

  7,00 €
  5,00 €

inklusive
10,00 €
inklusive
  5,00 €  5,00 €
  5,00 €

15,00 €
inklusive

  2,00 €

  
  
  

Reservierung erfordlerlich.
Buchbar ab 2 Nächten


